" ..

COliCEDE, ANISTIA FISCAL PARA OS CONTRI-
B~INT:ESe 1m ATRAZO C01\ll os INpoSTas l\lW-
NICIPAIS.

000
o

000

o PRESID1UiTE da CAH.A.R.hN;-NICIPAL de ERE!W
CHIlV.l faz saber que ttDECRETAIt e "PR.Q~ttrLGAtt .na -conformidade do que

dispõe o artSl 30Sl ,dâ LEI QRGJUlíIêA do l\mNicIP~Q,.a seguinte leit

Art~ 12-TODO O CoNTRIBUINTE 'QUE SALDAR SEUS D!BITOS PARA CO~

OS COFRES f1lgNr CIPAIS ,.NO PRAZO DE TRINTA DIAS A CONTAR

DA PUBLICAÇÃ.ODESTA LEI, GQUillA t J~ DISP~ SA DAS l~lYLTAS

REG"UifLAl\iENTMmSEST:E?~S E1VI LEI ~

ArtQ 2Sl ••••ESTA' LEI ENTRJ~;EM'VIOOR N'A DATA DA SWA PW13Ll~10,.
REVOGADAS' AS DISPOgi:çelE~r EM' CONTMRIO.

BR:r~CHIM,31 DE

,

li .'
~
t '
I

. 1